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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret faciliteter tilhygiejnisk
haåndvask og tørring af hænder samt placering af denne.
Kontrolleret temperaturer i kølenheder i produktionskøkken
samt opbevaring og adskillelse af fødevarer i kølenheder samt
tørvarer i reolssytem. kontrolleret temperatuurer i fryser i
serveringslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskeafdeling i seperetat lokale bagerest i
produktionskøkken, opvaskemaskine samt udstyr og inventar
opbevaret i lokalet. Kontrolleret rengøring i prosuktionskøkken
herunder emhætte, ovn, røremaskine koldjomfu, komfur samt
vægge, gulve og udstyr i produktionslokale. kontrolleret
rengørin invedndig i køleenheder i produktionskøkken.
kontrollret rengøring itilhørende serveringslokale med
køleenhed hvori der opbevares sodavand samt fryser. Generelt
vejledt om regler for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: opvaskeafdeling, forrum til toilet, produktionskøkken
med udstyr og inventar samt serveringslokale med udstyr og
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inventar. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Døt fra restaurant ud til gade
plan. dør lukker tæt ved bund og top. Dør fra produktionskøkken ud til baggård. dør lukker tæt ved top og bund.
Vinduer og døre var lukket under kontrolbesøg.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for restaurantens aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det for vi styr på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt og gennemgået med virksomheden om at egenkontrolprogram og risikoanalyse
skabeloner samt vejledning kan findes på fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


